Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2017 года                                                                                        № 263

пгт. Могойтуй

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от  29 декабря 2016 года № 425 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Управление муниципальным имуществом в городском поселении «Могойтуй» на 2017-2019 годы»

  В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, со статьей 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Могойтуй» администрация городского поселения «Могойтуй»

п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение №2 к муниципальной целевой программе «Управление муниципальным имуществом в городском поселении «Могойтуй» на 2017-2019 годы»  изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Батоева Олега Балдандоржиевича, заместителя главы-начальника отдела по  муниципальному хозяйству.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава городского поселения                                                               Ч.Б.Дугаров

Приложение №2 к МЦП

«Управление муниципальным имуществом

в городском поселении «Могойтуй»

на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением

администрации ГП «Могойтуй»от 29.12.2016 г. № 425

(в ред. постановления от 29.12.2017 г. № 263)
Перечень мероприятий  муниципальной целевой программы «Управление муниципальным имуществом
 городского поселения «Могойтуй» на 2017-2019 годы»
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2017
	2018
	2019

	Проведение технической инвентаризации объектов с целью получения кадастровых паспортов
	местный бюджет
	100
	100
	100

	Межевание земельных участков для предоставления льготным категориям граждан
	местный бюджет
	300
	400
	400

	Формирование свободных земельных участков для реализации
	местный бюджет
	40
	40
	40

	Проведение независимой оценки объектов для сдачи в аренду и продажу
	местный бюджет
	60
	60
	60

	Проведение независимой экспертизы муниципального имущества
	местный бюджет
	0
	30
	30

	Опубликование объявлений в СМИ
	местный бюджет
	30
	30
	30

	Приобретение программного продукта по межведомственному взаимодействию с органами Росреестра (ТехноКад) (с учетом НДС)
	местный бюджет
	13,5
	20
	20

	Уплата налогов, в том числе
	местный бюджет
	111,8
	112
	112

	налог на имущество

	70
	70
	70

	транспортный налог

	35
	35
	35

	водный налог

	6,8
	7
	7

	Плата за негативное воздействие на окружающую среду (котельная)
	местный бюджет
	0
	30
	30

	Взносы на капитальный ремонт общего имущества в муниципальных квартирах
	местный бюджет
	15
	15
	15

	Изготовление проектно-сметной документации по ремонту объектов муниципальной собственности
	местный бюджет
	40
	40
	40

	Ремонт и содержание муниципального имущества
	местный бюджет
	0
	120
	100

	Ремонт транспортных средств
	местный бюджет
	50
	50
	50

	ИТОГО:
	760,3
	1 047
	1 047